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22. Uncollected goods may attract a storage fee. 
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Lot No. Description Starts at

1
Airfix 03203 1:600 Ship Kit (unassembled): HMS "Suffolk". As new 

in sealed box.  ($20-$40)
$10

2

Aurora 714 1:600 scale Ship Kit (unassembled): USS 

"Enterprise". With instructions, appears complete. Very good in 

good box.  ($20-$40)

$10

3

Airfix 03204-9 1:600 scale Ship Kit (unassembled): HMS "Ajax". 

With instructions, appears complete. Excellent in very good box.  

($20-$40)

$10

4

Heller 6541 1:75 scale Ship Kit (unassembled): 17th Century 

French Mediterranean Galley. With instructions, appears 

complete. Very good/excellent in very good box.  ($30-$60)

$20

5

Artesania Latina 22800 1:48 scale wood & metal Ship Kit 

(unassembled): "Cutty Sark". A large and impressive model, with 

instructions, appears complete. Excellent/as new in very good 

box.  ($80-$160)

$50

6
Airfix 09252 1:180 scale Ship Kit (unassembled): HMS "Victory". 

Presumed as new, sealed in very good box.  ($30-$60)
$20

7

Heller 884 1:75 scale Ship Kit (unassembled): Bireme "Imperator". 

With instructions, appears complete. Excellent in good/very good 

box.  ($40-$80)

$30

8
Imai B-296 1:80 scale Ship Kit (unassembled): Chebec. With 

instructions, appears complete. Excellent in good box.  ($30-$60)
$20

9

Heller L905 Ship Kit (unassembled): "Le Phenix". With 

instructions, appears complete. Very good in fair/good box.  ($20-

$40)

$10

10
Frog F132 Ship Kit (unassembled): USS "Missouri". With 

instructions, appears complete. Very good in poor box.  ($20-$40)
$10

11

Airfix 04210-7 1:600 scale Ship Kit (unassembled): HMS "Iron 

Duke". With instructions, appears complete. As new in fair/good 

box.  ($20-$40)

$10

12
Heller 960 1:100 scale Ship Kit (unassembled): "Occident". With 

instructions, appears complete. Excellent in good box.  ($30-$60)
$25

13

Lindberg 70882 plastic Ship Kit (unassembled): Chinese War 

Junk. With instructions, appears complete. Very good in good 

box.  ($20-$40)

$10

14

Life-Like B206-400 Boat Kit (unassembled): Fishing Schooner 

"Gertrude Theobaud". Length approx. 440mm. With instructions, 

appears complete. Excellent in fair box.  ($30-$60)

$20

15
Airfix 1:600 scale Ship Kit (unassembled): HMS "Amazon". 

Fair/good.  ($20-$40)
$10

16

Frog 342P Ship Kit (unassembled): RN Cruiser HMS "Tiger". With 

instructions, appears complete. Good/very good in good box.  

($30-$60)

$20

17
Airfix 902 Ship Kit (unassembled): HMS "Victory". With 

instructions, appears complete. Excellent in good box.  ($20-$40)
$10
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Lot No. Description Starts at

18

Heller 1091 1:400 scale Ship Kit (unassembled): "Maillé Brézé". 

As new in sealed box, box slightly distorted from shrink-wrap.  

($20-$40)

$10

19
Heller L785 1:400 Ship Kit (unassembled): "Aurora". With 

instructions, appears complete. Excellent in fair box.  ($30-$60)
$20

20
Imai 1:15 scale Ship Kit (unassembled): Catalan Ship. With 

instructions, appears complete. Excellent in fair box.  ($30-$60)
$20

21
Frog F139 Boat Kit (unassembled): North Sea Lifeboat. With 

instructions, appears complete. Excellent in good box.  ($30-$60)
$20

22

Airfix 05701-1 1:72 scale Ship Kit (unassembled): Vosper MTN. 

With instructions, appears complete. Excellent in good box.  ($30-

$60)

$15

23
Airfix 905281 1:72 scale Ship Kit (unassembled): RAF Rescue 

Launch. As new in very good sealed box.  ($30-$60)
$20

24
Heller 1092 1:400 scale Ship Kit (unassembled): "Surcouf". As 

new in sealed box.  ($20-$40)
$10

25

Heller 6542 1:50 scale Ship Kit (unassembled): 18th Century 

French Chebec-style Warship. With instructions, appears 

complete.  ($30-$60)

$20

26

Amai B-351 1:160 scale plastic Ship Kit (unassembled): Galleass. 

With instructions, appears complete. Excellent in good box.  ($30-

$60)

$10

27

Heller 836 1:200 scale Ship Kit (unassembled): "La Couronne". 

With instructions, appears complete. Very good/excellent in good 

box.  ($30-$60)

$20

28

Frog F134 Ship Kit (unassembled): German Battleship "Tirpitz". 

With instructions, appears complete. Very good in fair box.  ($30-

$60)

$20

29

Heller 837 1:200 scale Ship Kit (unassembled): "Le Saint Louis". 

With instructions, appears complete. Excellent in good box.  ($30-

$60)

$20

30
Keelbild (Britain) wooden Ship Kit (unassembled): 'Mayflower' 

circa 1620. Length approx. 340mm. Good in fair box.  ($30-$60)
$20

31 Nine Picture Cards of Ships. Very good. (9)  ($10-$20) $5

32

Two Airfix 1:600 scale Ship Kits (unassembled): 04203-9 HMS 

"Nelson" and 04210-7 HMS "Iron Duke". Both with instructions, 

both appear complete. Excellent in good boxes. (2)  ($40-$80)

$20

33
Revell 05221 1:400 scale Ship Kit (unassembled): Oil Tanker 

"Glasgow". Excellent in very good box.  ($30-$60)
$20

34
Heller 955 1:100 scale Ship Kit (unassembled): Brigantine. With 

instructions, appears complete. Very good in good box.  ($30-$60)
$25
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Lot No. Description Starts at

35
Revell H-324-6 Ship Kit (unassembled): "The Golden Hind". With 

instructions, appears complete. Very good in good box.  ($20-$40)
$10

36

Heller L865 Ship Kit (unassembled): "Santa Maria". With 

instructions, appears complete. Very good in fair/good box.  ($30-

$60)

$20

37
Revell 0367 Ship Kit (unassembled): Spanish Galleon. With 

instructions, appears complete. As new in good box.  ($20-$40)
$15

38

Airfix 03203-6 1:600 scale Ship Kit (unassembled): HMS "Suffolk". 

With instructions, appears complete. Excellent in very good box.  

($20-$40)

$10

39

Frog 342P Ship Kit (unassembled): RN Cruiser HMS "Tiger". With 

instructions, appears complete. Good/very good in good box.  

($20-$40)

$10

40
Heller L885 Ship Kit (unassembled): Drakkar "Osberg". With 

instructions, appears complete. Fair/good in fair box.  ($30-$60)
$20

41

Revell 05101 1:125 scale Ship Kit (unassembled): Ocean 

Exploration Vessel. With instructions, appears complete. 

Excellent in very good box.  ($30-$60)

$20

42

Pyro B373-400 Ship Kit (unassembled): War Schooner 

"Independence". Length approx. 310mm. With instructions, 

appears complete. Very good/excellent in fair box.  ($30-$60)

$10

43

Heller L890 plastic Ship Kit (unassembled): Viking Ship 

"Mathilde". With instructions, appears complete. Good/very good 

in fair box.  ($20-$40)

$10

44

Tamiya 102 1:700 scale Waterline Ship Kit (unassembled): British 

Battleship "Rodney". With instructions, appears complete. 

Excellent in good box.  ($20-$40)

$10

45

Tamiya 7827-950 1:700 scale Waterline Ship Kit: British 

Battlecruiser "Hood". Has been partly assembled, with instructions 

but some parts missing. Fair/good in good box.  ($20-$40)

$10

46
Heller L915 Ship Kit (unassembled): "La Sirene". With 

instructions, appears complete. Very good in good box.  ($20-$40)
$10

47

Two plastic Ship Kits (unassembled): Airfix 4206-8 1:600 scale 

"Scharnhorst"; and Revell H-457 USS "Pittsburgh". With 

instructions, both appear complete. Very good/excellent in very 

good boxes. (2)  ($40-$80)

$30

48

Two Airfix 1:600 scale Ship Kits (unassembled): 04212-3 HMS 

"Belfast" and 04205-5 HMS "Warsprite". Both with instructions, 

both appear complete. Excellent in good boxes. (2)  ($50-$100)

$40

49

Imai B-355 1:150 scale Ship Kit (unassembled): "Susquehanna". 

With instructions, appears complete. As new in very good box.  

($20-$40)

$15

50

MPC 1-5253 1:600 plastic Ship Kit (unassembled): HMS 

"Repulse". As new in sealed box slightly distorted by shrink-

wrapping.  ($20-$40)

$15

51

Airfix 3202-2 1:600 scale plastic Ship Kit (unassembled): SS 

"France". With instructions, appears complete. Excellent in good 

box.  ($30-$60)

$20
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Lot No. Description Starts at

52

Airfix 1950s Passenger Liner "United States". Built from kit, length 

approx. 500mm. One mast detached, otherwise very good.  ($50-

$100)

$30

53

Airfix Ship RMS "Mauretania". Built from kit, length approx. 

390mm. Some small parts detached, otherwsei very good.  ($50-

$90)

$30

54

Airfix F407S 1:600 scale Ship Kit (unassembled): RMS 

"Mauretania". With instructions, appears complete. Excellent in 

very good box.  ($20-$40)

$10

55

Aurora 431-350 Ship Kit (unassembled): The Bluenose Schooner. 

With instructions, appears complete. Sails slightly stained, 

otherwise excellent, in good box.  ($20-$40)

$10

56

Life-Like 09362 Ship Kit (unassembled): Civil War Blockade 

Runner. With instructions, appears complete. Excellent in fair box.  

($20-$40)

$10

57

Airfix 901 1:600 scale Ship Kit (unassembled): "Royal Sovereign". 

With instructions, appears complete. Excellent in good box.  ($20-

$40)

$15

58

Heller L910 Ship Kit (unassembled): "Royal Louis". With 

instructions, appears complete. Sails slightly crushed and stained, 

otherwise excellent, in good box.  ($20-$40)

$15

59

Nichimo U-2007-1200 1:200 scale Motorised Ship Kit 

(unassembled): Destroyer "Minegumo". With instructions, appears 

complete. Excellent in good box.  ($30-$60)

$20

60

Two Frog plastic Ship Kits (unassembled): HMS "Vanguard" and 

"Tirpiz". May not both be complete, with some instructions. 

Good/very good in partial boxes. (2)  ($40-$60)

$30

61

Airfix 9258-4 plastic Ship Kit (unassembled): "Wasa". With 

instructions, appears complete. Very good in very good box.  ($20-

$40)

$10

62
Revell H-436 plastic Ship Kit (unassembled): USS "Growler". With 

instructions, appears complete. Excellent in fair box.  ($30-$60)
$20

63

Airfix German WWII Battleship "Bismarck". Built from kit, length 

approx. 700mm, with stand. A few pieces loose, good/very good.  

($80-$160)

$60

64

Airfix German WWII Heavy Cruiser "Admiral Hipper". Built from 

kit, length approx. 590mm, on wooden plinth. Good/very good.  

($80-$160)

$60

65

Airfix German WWII Heavy Cruiser "Prinz Eugen". Built from kit, 

length approx. 590mm, on wooden plinth. Good/very good.  ($80-

$160)

$60

66

Airfix German WWII Pocket Battleship "Admiral Graf Spee". Built 

from kit, length approx. 520mm, on wooden plinth. Good/very 

good.  ($80-$160)

$60

67

Airfix German WWII Type XXI U-Boat U-2540, cutaway model. 

Built from kit, length approx. 530mm, on wooden plinth. Very 

good.  ($80-$160)

$60

68

Artesania Latina 1:30 scale wooden Ship Kit (unassembled): 

French Naval Academy Sailing Ship "L'etoile". Length 300mm. 

Appears complete, with instructions, accessories and decals. 

Excellent in very good box.  ($60-$100)

$40
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Lot No. Description Starts at

69
Billings Boats 413 Set of brass and plastic Ship Fittings, with parts 

list. Very good in fair box.  ($20-$40)
$10

70
Billings Boats Set of brass Ship Fittings, without list. Very good in 

fair box.  ($20-$40)
$10

71
Large scratch-built balsa Dido Class Cruiser. Length approx. 1 

metre. Fair/good.  ($50-$100)
$30

72
Keelbild wooden Ship Kit (unassembled): "Golden Hind" circa 

1580. Length approx. 360mm. Good in fair box.  ($30-$60)
$20

73

Nichimo U-5016 1:500 scale Ship Kit (unassembled): Aircraft 

Carrier "Zuikaku". With instructions, appears complete. Excellent 

in fair/good box.  ($40-$60)

$30

74

Nichimo U-500-1000 1:500 scale plastic Ship Kit (unassembled): 

Japanese Battleship "Hyuga". In sealed box, presumed as new, 

box slightly distorted from shrink-wrapping.  ($40-$80)

$30

75
Gearbox Toys 09002 1:700 scale Ship USS "New Jersey". 

Excellent in excellent box.  ($60-$100)
$50

76
Gearbox Toys 09003 1:700 scale Ship USS "Hornet". Excellent in 

excellent box.  ($60-$100)
$50

77
Gearbox Toys 09006 1:700 scale Ship USS "Indianapolis". 

Excellent in excellent box.  ($60-$100)
$50

78
Britains 9736 Naval Cannon, with figures and accessories. Very 

good in good diorama box.  ($40-$60)
$20

79

Aeropiccola 2004 wood & brass 14th Century Ship's Cannon Kit 

(unassembled). Scale unknown, length of barrel 80mm. With 

assembly diagram, appears complete. Excellent in good box.  

($50-$100)

$40

80

Aeropiccola 2008 wood & brass Culverin Cannon Kit 

(unassembled). Scale unknown, length of barrel 235mm. With 

assembly diagram, appears complete. Some tarnishing, very 

good in fair/good box.  ($50-$100)

$40

81

Aeropiccola 2005 wood & brass 15th Century Ship's Cannon Kit 

(unassembled). Scale unknown, length of barrel 87mm. With 

assembly diagram, appears complete. Very good/excellent in 

good box.  ($50-$100)

$40

82

Mantua 801 1:17 scale wood & brass 18th Century English Naval 

Carronade Kit (unassembled). With instructions, appears 

complete. Excellent in good box.  ($60-$120)

$50

83

Aeropiccola 2012 wood & brass 16th Century German Cannon Kit 

(unassembled). Scale unknown, length of barrel 148mm. With 

assembly diagram, appears complete. Very good/excellent in 

good box.  ($50-$100)

$40

84

Mantua 806 1:17 scale wood & brass 18th-19th Century Coast 

Battery Gun Kit (unassembled). With instructions, appears 

complete. Excellent in good box.  ($60-$120)

$50
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Lot No. Description Starts at

85
Pocher Instruction Booklet for 24 Pounder Naval Gun Kit. Good.  

($10-$20)
$5

86

Aeropiccola wood & metal "Pietiere" 6 Pounder Cannon Kit 

(unassembled). With assembly diagram, missing barrel, appears 

otherwise complete. Very good in good box.  ($50-$100)

$40

87

Aeropiccola 2003 wood & brass 15th Culverin Cannon Kit 

(unassembled). Scale unknown, length of barrel 140mm. With 

assembly diagram, appears complete. Excellent in very good box.  

($50-$100)

$40

88
Spanish wood & metal 15th Century Cannon. Length approx. 

290mm. Lid of chest detached, otherwise very good.  ($100-$150)
$50

89 Pre-war Ship's Wood Block Pulley. Good.  ($20-$40) $10

90
Two 1-quart Beer Bottles from Plasto's Ship Hotel. Good. (2)  ($50-

$100)
$40

91
Booklet" "Sea and Air", Birn Brothers Ltd. No. 897. Very good.  

($20-$40)
$10

92

Book: "Battleship Cruiser Destroyer", G. Haines & B.R. Coward, 

368pp hard cover (Promotional Reprint Co. 1994). Excellent.  ($30-

$50)

$20

93
Collection of 1960s Australian Boat Manufacturers Sales 

Literature. Good/very good. (13)  ($20-$40)
$10

94
Collection of USA Outboard Motor Sales Literature from 1960s to 

1980s. Good/very good. (5)  ($20-$40)
$10

95

Three Shipping Books: "British Ocean Liners"; "Painted Ships 

Painted Oceans"; and "Maritime Heritage". Very good. (3)  ($40-

$80)

$30

96
Book: "Jane's Fighting Ships of World War I", 320pp hard cover 

(Studio Editions 1990). Very good.  ($40-$80)
$30

97
Book: "The Encyclopedia of Ships: The History and Specification 

of Over 1200 Ships", Chris Marshall. Very good.  ($30-$50)
$20

98 Five Maritime Instruction Booklets. Good. (5)  ($20-$40) $10

99 Two 1980s Boating Catalogues. Very good. (2)  ($20-$40) $10

100
Book: "Battleships: The Definitive Guide to the Greatest Maritime 

Warships of all Time" (2014). Excellent.  ($30-$60)
$20

101
Book: "Anatomy of the Ship: The 24 gun Frigate Pandora 1779", 

John McKay & Ron Coleman. Every good/excellent.  ($30-$50)
$20

Keels and Wheels November 2017 Page 6 of 31



Lot No. Description Starts at

102
Book: "The History of Ships", Peter Kemp (1983). Very good.  

($30-$50)
$20

103
Instruction Manual for Wallace & Tiernan Marine Beacons. Good.  

($30-$60)
$20

104
Three 1970s Motor Cruiser Advertising Brochures. Good/very 

good. (3)  ($20-$40)
$10

105
Two 1881 Certificates of Merit from the Merchant Company 

Schools. Good. (2)  ($20-$40)
$10

106 Two 1960s Tasmanian Maritime Booklets. Good. (2)  ($20-$40) $10

107

Airfix 9258-4 plastic Ship Kit (unassembled): "Golden Hind". With 

instructions, appears complete. Very good/excellent in very good 

box.  ($20-$40)

$10

108

Three Airfix 1:600 scale Ship Kits (unassembled): 5203-2 "Prinz 

Eugen"; 4211-0 "Graf Spee"; and 4209-7 "Tirpitz". Graf Spee as 

new in sealed box; the others with instructions and appear 

complete, excellent in good boxes. (3)  ($20-$40)

$15

109

Set of twenty-two French WWII wooden Waterline Model Ships, 

for use on a war-gaming board. Base of each 60mm x 20mm. 

Very good.  ($30-$60)

$20

110
Daito (Japan) tinplate friction drive 'Patrol Boat'. Length 270mm 

(10¾"). Drive works well. Good/very good.  ($100-$200)
$40

111

Entex 8509 1:350 scale plastic Ship Kit (unassembled): RMS 

"Titanic". Includes display stand. With instructions, appears 

complete. Excellent in very good box.  ($50-$90)

$20

112
National Geographic Magazine, 6 December 1985, featuring "How 

We Found Titanic". Very good.  ($20-$40)
$10

113
Plastic Model Ship RMS "Titanic". Length 150mm. Excellent in 

very good plastic display case.  ($25-$50)
$15

114

S.R. Precision Models 1:2000 scale diecast Waterline Ship RMS 

"Titanic". With masts, not shown. Excellent in good box.  ($30-

$50)

$20

115
S.R. Precision Models 1:2000 scale diecast Waterline Ship 

"Queen Elizabeth 2". Excellent in good box.  ($30-$50)
$20

116
Revell H-399 "Cutty Sark" Ship Kit, incomplete. Contains 

accessories and sails only. Good/very good in fair box.  ($30-$60)
$20

117

Three Airfix Ship Kits (unassembled): PS "Great Western"; "Cutty 

Sark"; and "Santa Maria". All appear complete, two with 

instructions. Very good/excellent in fair boxes. (3)  ($20-$40)

$15

118

De Agostini plastic Ship HMS "Exeter". Length 140mm, on display 

stand. One propeller detached, otherwise excellent, in very good 

box.  ($40-$80)

$25
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119

Franklin Mint 1:550 scale diecast & plastic Battleship USS 

"Missouri". In wood & acrylic display case, with certificate. 

Excellent.  ($500-$700)

$350

120

John Cervenka tinplate Gun Boat Paddle Steamer. Length 

approx. 430mm. On scenic display stand. With certificate. As 

new.  ($750-$1000)

$500

121
John Cervenka tinplate pop-pop powered Gun Boat. Length 

approx. 280mm. With certificate. As new.  ($150-$250)
$150

122

Large wooden model Boat: WWII RAF Air-Sea Rescue Launch, 

as featured in the book and film "The Sea Shall Not Have Them". 

Some crazing on paintwork, fair/good. Plus a copy of the book, 

good. (2)  ($150-$250)

$100

123

Large plastic motorised remote-control Tugboat "Atlantic". Length 

approx. 750mm. With wooden display stand. Untested, very good.  

($300-$500)

$250

124

Large wooden Motor Boat "Debbie J". Length approx. 930mm. 

Missing motor, deck and other pieces, keel is sound. Needs some 

work, fair.  ($100-$200)

$50

125

Scratch-built wooden 1890s Steam Auxiliary Schooner Greek 

Islands Trading Vessel. Length approx. 700mm. Very good.  

($250-$350)

$200

126
Scratch-built wooden British North Sea Fish Buyers Trawler. 

Length approx. 460mm. Very good.  ($250-$350)
$250

127 Plastic Rowing Boat. Length 150mm. Very good.  ($10-$20) $5

128
Scratch-built wooden Viking Ship "Hugin". Length approx. 470mm. 

Some small parts detached, otherwise very good.  ($100-$200)
$60

129
Ship in Bottle: 3-masted Clipper. Length of model approx. 110mm. 

Very good.  ($30-$60)
$20

130
Ship in Bottle: 3-masted Clipper. Length of model approx. 125mm. 

Very good.  ($30-$60)
$20

131
Ship in Bottle: American Whaler, with scenic base including whale 

and boat. Length of ship approx 110mm. Very good.  ($30-$60)
$20

132
Tinplate British North Sea Steam Trawler. Length approx. 390mm. 

Good.  ($40-$60)
$30

133

Tinplate clockwork Warship. Length approx. 190mm. With key, 

motor winds but needs some attention. Very good in good box.  

($20-$30)

$10

134 Tinplate Pop-Pop Boat. Excellent in sealed packet.  ($10-$20) $5

135

Two Viking Models wooden Queenscliff Boats: Lifeboat, length 

130mm; and Couta Boat, length 210mm. Good/very good. (2)  

($40-$60)

$30
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136
Wooden Rowing Boat, with oars. Length 215mm. Very good.  

($20-$40)
$15

137
Wooden 3-mast Sailing Ship. Length approx. 380mm. Needs a bit 

of work, fair.  ($30-$60)
$20

138
Wooden 1920s Bermuda Rigged Display Yacht. Length approx. 

400mm. Very good.  ($50-$80)
$40

139 Wooden Fishing Trawler. Length 150mm. Very good.  ($20-$40) $10

140
Wooden Mediterranean Fishing Boat. Length 290mm. Very good.  

($30-$60)
$20

141
Wooden Mediterranean Fishing Boat. Length 290mm. Very good.  

($30-$60)
$20

142

Wooden Sailing Boat. Length approx. 350mm. Without sails, 

rigging needs a little work, appears to be seaworthy. Good.  ($50-

$100)

$40

143
Wooden UK Royal Lifesaving Society Lifeboat. Length approx. 

200mm. Without oars. Very good.  ($20-$40)
$15

144

Graupner 2093 1:64 scale wooden Ship Kit (unassembled): 

"Santa Maria". Appears complete, with instructions, plans and 

accessories. Very good in good box.  ($80-$160)

$50

145

Woodcraft wooden Ship Kit (unassembled): Clipper "Archibald 

Russell", 30 foot to 1 inch. With instructions appears complete. 

Very good in good box.  ($30-$60)

$20

146

Three Airfix 1:600 scale Ship Kits (unassembled): HMS "Cossack" 

and two HMS "Leander". All with instructions, all appear complete. 

Very good in fair/good boxes. (3)  ($20-$40)

$15

147

Scratch-built wood, metal & plastic HO-scale Waterline Model 

Single Funnel Coal Steamship. Length approx. 850mm. Very 

good. Plus small plastic Tugboat, good.  ($600-$700)

$500

148

Revell H-443 Ship Kit (unassembled): Cruiser USS "Olympia". 

With instructions, appears complete. Very good in fair box.  ($30-

$60)

$20

149

Sterling B17M wooden Ship Kit (unassembled): USS "Missouri". 

Assembled length 55½". With instructions, appears complete. 

Excellent in good box.  ($50-$100)

$40

150

Minic M705 1:1200 scale diecast Waterline Ship RMS "Aquitania". 

Without masts. Good in fair box with one flap missing.  ($100-

$150)

$60

151

Minic M715 1:1200 scale diecast Waterline Ship: RMS 

"Canberra". Some fatigue. Good/very good in good box.  ($30-

$60)

$20

152
Minic M708 1:1200 scale diecast Waterline Ship RMS "Saxonia". 

Without masts. Very good in good box.  ($80-$160)
$50
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153

Two Minic M721 1:1200 scale diecast Waterline "Britannia" Royal 

Yachts, one as Hospital Ship. With masts (not shown). A few paint 

chips, very good. (2)  ($50-$90)

$40

154
Minic M713 1:1200 scale diecast Waterline Ship "Antilles". With 

masts (not shown). Very good in good box.  ($80-$160)
$50

155
Minic M719 1:1200 scale diecast Waterline Ship RMS "Arlanza". 

With masts (not shown). Very good in good box.  ($80-$160)
$50

156
Minic M715 1:1200 scale diecast Waterline Ship RMS "Canberra". 

With masts (not shown). Very good in fair box.  ($80-$160)
$50

157
Seven 1:1250 scale diecast Waterline New York City Harbour Tug 

Boats. Excellent in very good boxes. (7)  ($90-$120)
$60

158

Minic 1:1200 Scale Harbour Set. Contains five M827 Breakwaters; 

two M828 Breakwater Angles; six M836 Wharves; one M841 

Ocean Terminal with Extension; two M837 Crane Units; one M859 

Customs Shed; one M840 Warehouse; two M829 Lighthouses; 

one M838 Storage Tank; one M741 Vanguard Tugboat; one M745 

Scharnhorst; and one M742 Bismarck. All good/very good. (27)  

($60-$120)

$50

159
Mercator M563 1:1250 scale diecast Waterline Ship "America". 

Excellent in fair box.  ($80-$160)
$50

160

Mercator M404 1:1250 scale diecast Waterline Ship RMS 

"Titanic". One mast bent, otherwise excellent, in good box.  ($80-

$160)

$50

161

Mercator M931 1:1250 scale diecast Waterline Ship SS "Baltic". 

With masts (not attached). Excellent, well secured in good box.  

($80-$160)

$50

162
Mercator 1:1250 scale diecast New York City Ocean Liner Pier. 

Excellent, secured in good box.  ($70-$140)
$50

163

Mercator M495 1:1250 scale diecast Waterline Ship post-war 

RMS "Britannic". Masts slightly bent, otherwise excellent, in very 

good box.  ($80-$160)

$50

164
Mercator 1:1250 scale diecast New York City Ocean Liner T Pier. 

Very good/excellent, secured in good box.  ($70-$140)
$50

165
Mercator 1:1250 scale diecast Ocean Liner Pier "United States 

Lines". Very good/excellent, secured in good box.  ($70-$140)
$50

166

Revell 05223 1:400 scale Ship Kit (unassembled): Ocean Liner 

"Queen Mary 2". A suitably large model, with instructions, appears 

complete. As new in very good box.  ($40-$80)

$30

167
MPC 1-5101 Ship Kit (unassembled): Battleship "Bismarck". As 

new in sealed box.  ($30-$60)
$20

168
Book: "The Discovery of the Bismarck", R.D. Ballard, 232pp hard 

cover (Madison 1990). Very good/excellent.  ($30-$50)
$20
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169

Heller L1036 1:400 scale plastic Ship Kit (unassembled): 

"Bismarck". With instructions, appears complete. Very good in 

very good box.  ($30-$60)

$20

170
Zhengdefu DF051 Ship Kit (unassembled): Russian Missile 

Destroyer "Gremyashchy". As new in sealed box.  ($30-$60)
$20

171

Two Airfix 1:600 scale plastic Ship Kits (unassembled): 4208-4 

HMS "Ark Royal"; and 4202-6 HMS "Hood". With instructions, 

both appear complete. Excellent in very good boxes. (2)  ($50-

$100)

$40

172

Two Airfix 1:600 scale plastic Ship Kits (unassembled): 4208-4 

HMS "Ark Royal"; and F401S HMS "Iron Duke". With instructions, 

both appear complete. Excellent in good/very good boxes. (2)  

($50-$100)

$40

173

Two Airfix 1:600 scale Ship Kits (unassembled): 04203 HMS 

"Nelson" and 04202-6 HMS "Hood". As new sealed in very good 

boxes. (2)  ($50-$100)

$40

174

Two Airfix 1:600 scale Ship Kits (unassembled): 04208-4 HMS 

"Ark Royal" and 904212 HMS "Belfast". As new sealed in very 

good boxes. (2)  ($50-$100)

$40

175

MPC 1-5253 1:600 plastic Ship Kit (unassembled): HMS 

"Repulse". As new in sealed box slightly distorted by shrink-

wrapping.  ($20-$40)

$15

176
Nichimo 1:300 scale plastic Motorised Ship Kit (unassembled): 

HIJMS "Yamato". With instructions, appears complete.  ($30-$60)
$20

177

Hasegawa A-11:1600 1:450 scale plastic Ship Kit (unassembled): 

Japanese Aircraft Carrier "Akagi". With instructions, appears 

complete. Excellent in good box.  ($20-$40)

$10

178

Hasegawa A-11:1600 1:450 scale plastic Ship Kit (unassembled): 

Japanese Navy Aircraft Carrier "Akagi". With instructions, appears 

complete. Excellent in fair/good box.  ($30-$50)

$20

179

Nichimo U-2003-1500 1:200 scale plastic Motorised Ship Kit 

(unassembled): Japanese Maritime Defence Force "Asagumo". 

With instructions, appears complete. Very good/excellent in good 

box.  ($40-$80)

$20

180
Plastic 1:350 scale Ship RMS "Lusitania". Superbly built, in wood 

& acrylic display case. Excellent.  ($400-$600)
$350

181
Resin Waterline Ship RMS "Mauretania". Length 190mm, on 

wooden plinth. Excellent in very good box.  ($60-$120)
$50

182
Resin Waterline Ship RMS "Queen Mary". Length 245mm, on 

wooden plinth. Excellent in good box.  ($80-$160)
$60

183

Resin Waterline Ship SS "France". Length 250mm, on wooden 

plinth. One crane tower detached, otherwise excellent, in very 

good box.  ($60-$120)

$50

184
Resin Waterline Ship SS "Normandie". Length 245mm, on 

wooden plinth. Excellent in very good box.  ($60-$120)
$50

185

Otaki OT1-79-1000 1:600 plastic Motorised Ship Kit 

(unassembled): Battleship US "Iowa". With instructions, appears 

complete. Excellent in fair/good box.  ($40-$80)

$20
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186
MPC 1-5252 1:600 scale Ship Kit (unassembled): Battleship "King 

George V". As new in sealed box.  ($20-$40)
$10

187

Two Airfix 1:600 scale plastic Ship Kits (unassembled): F602-S 

Passenger Liner SS "France", with instructions, appears 

complete, excellent in very good box; and 4212-3 Battlecruiser 

HMS "Belfast", in sealed box, presumed complete and as new. (2)  

($30-$60)

$20

188

Imai B-287-1,500 plastic Ship Kit (unassembled): Greek Warship. 

With instructions, appears complete. Excellent in very good box.  

($10-$30)

$5

189

Imai B-354-1800 1:60 scale plastic Ship Kit (unassembled): 1880 

Junk. With instructions, appears complete. Excellent in good box.  

($20-$40)

$15

190

Nichimo U-2002-1800 plastic Motorised Ship Kit (unassembled): 

Japanese Self-defence Force "Amatsukaze". With instructions, 

appears complete. As new/excellent in good box.  ($40-$80)

$30

191

Heller L915 plastic Ship Kit (unassembled): "La Sirene". With 

instructions, appears complete. Good/very good in fair/good box.  

($30-$50)

$20

192

Revell 05226 1:72 scale Boat Kit (unassembled): Search and 

Rescue Cruiser DGzRS "Arkona". Presumed as new, sealed in 

very good box.  ($30-$60)

$20

193

Revell H-380 Ship Kit (unassembled): Battleship HMS "King 

George V". With instructions, appears complete. Very good in 

fair/good box.  ($20-$40)

$10

194

Nichimo U304 Motorised Ship Kit (unassembled): HIJMS "Mutsu". 

With instructions, appears complete. Excellent in very good box.  

($30-$60)

$20

195

Heller L955 1:100 scale plastic Ship Kit (unassembled): 

Brigantine. With instructions, appears complete. Very 

good/excellent in very good box.  ($40-$80)

$30

196

Heller 1060 1:400 scale plastic Ship Kit (unassembled): HMS 

"King George V". In sealed box. Box has been crushed at one 

end, condition of contents unknown.  ($30-$50)

$20

197
Sea Power 1:700 scale Russian Submarine "Akula". Excellent in 

excellent box.  ($20-$30)
$10

198
Sutcliffe tinplate clockwork Submarine "Nautilus". Missing bung, 

otherwise very good, in fair repro box.  ($100-$200)
$50

199

Airfix 10290-1 1:72 scale plastic Ship Kit (unassembled): German 

E-Boat. With instructions, appears complete. Excellent in fair box.  

($30-$60)

$20

200

Revell H-437 1:260 scale plastic Ship Kit (unassembled): Polaris 

Nuclear Submarine, cutaway display model. With instructions, 

appears complete. Very good in good box.  ($30-$60)

$20

201

Nichimo U-2006 1:200 scale plastic Ship Kit (unassembled): 

Japanese Submarine Otsu I-19. With instructions, appears 

complete. Excellent in good box.  ($30-$60)

$20

202

Revell H-408 Ship Kit (unassembled): U-99 German Submarine. 

With instructions, appears complete. Very good in poor box.  ($30-

$60)

$20
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203

Pyro B211-400 plastic Ship Kit (unassembled): British Man-o-war 

"Sovereign of the Seas". With instructions, appears complete. 

Excellent in fair/good box.  ($20-$40)

$10

204

Airfix 9251-3 plastic Ship Kit (unassembled): "The Royal 

Sovereign". With instructions, appears complete. Excellent in very 

good box.  ($30-$60)

$20

205

Life-Like plastic Ship Kit (unassembled): Admiral Dewey's 

Flagship SS "Olympia". With instructions, appears complete. Very 

good in fair box.  ($20-$40)

$15

206
Heller L875 plastic Ship Kit (unassembled):  "Conquistador". With 

instructions, appears complete. Excellent in good box.  ($30-$60)
$20

207

Revell H-402 1:570 scale Ship Kit (unassembled): German 

Battleship "Scharnhorst". With instructions, appears complete. 

Excellent in very good box.  ($30-$60)

$20

208

Two Airfix Ship Kits (unassembled): HMS "Victory" and "Cutty 

Sark". Both with instructions, Victory appears complete, Cutty 

Sark may not be complete. Very good in fair boxes. (2)  ($40-$80)

$30

209

Two MPC 1:600 scale Battleship Kits (unassembled): "King 

George V", presumed as new, sealed in very good box; and 

"Repulse", with instructions, appears complete, excellent in very 

good box. (2)  ($50-$70)

$40

210

Two Modellbau wooden Ship Kits (unassembled): 04034 1802 

Privateer "Prince Neufchatel"; and 04036 Vasco da Gama's 1497 

Flagship "San Gabriele". Both appear complete, with instructions 

and accessories. Excellent in good boxes. (2)  ($100-$200)

$60

211

Two Imai plastic Ship Kits (unassembled): B-85-1200 Roman 

Warship; and B-351-200153 1:160 scale Galeass. Both with 

instructions, both appear complete. Excellent in good/very good 

boxes. (2)  ($40-$60)

$20
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301
Chinese 1:18 scale Car "King Surmount Super Salient". Excellent 

in fair original packaging.  ($10-$20)
$5

302
Road Legends 1:12 scale BMW R100-RS Motor Cycle. Excellent 

in very good box.  ($20-$40)
$15

303
Road Legends 1:18 scale diecast 1959 Chevrolet Impala. 

Excellent in good box.  ($20-$40)
$15

304
Arii Model  AR-106J-800 1:24 scale motorised 4WD Nissan Safari 

Kit (unassembled). Excellent in very good box.  ($40-$80)
$25

305
Maisto 1:24 scale 2002 Subaru Impreza WRX Kit (unassembled). 

Boxed as new.  ($30-$60)
$15

306
Mint & Boxed MM005 1:25 scale Holden FJ Van "Minties", white. 

Limited edition, with certificate. Boxed as new.  ($50-$70)
$40

307
Racing Champions 1:24 scale "World Of Outlaws" Sprint Car. 

Excellent in good box.  ($40-$80)
$15

308

Two Sunnyside Collection 1:24 scale diecast Cars: 1968 Chevelle 

SS 396 and 1955 Ford Crown Victoria. Excellent in excellent 

boxes. (2)  ($60-$80)

$40

309

Two Bburago 1:24 scale Cars: 1508 1948 Jaguar XK 120 Coupe; 

and 1509 1928 Mercedes Benz SSK. Excellent in good/very good 

boxes. (2)  ($60-$80)

$30

310

Two Bburago 1:24 scale Cars: 1525 1992 Dodge Viper RT/10, 

red; and 0538 1932 Bugatti Type 55, yellow. Excellent in very 

good boxes. (2)  ($60-$80)

$30

311

Two Sunnyside 1:24 scale diecast Cars: Phantom 1932 Ford V8 

Cabriolet, green; and 1965 Shelby Cobra 427 S/C, blue & white. 

As new in excellent boxes. (2)  ($60-$80)

$30

312
Welly 9371W 1:24 scale Mercedes Benz 500SL, silver. Excellent 

in very good box.  ($10-$30)
$5

313
Bruder 1:16 scale Land Rover Defender with Horse Trailer and 

Horse. Excellent in very good box.  ($80-$120)
$40

314
Corgi "Great British Classics" 2012 Olympics London Taxi. As 

new in very good box.  ($20-$40)
$10

315
Corgi 150S Vanwall Racing Car, red. Two tyres missing, some 

paint loss. Poor/fair.  ($10-$20)
$5

316
Corgi 218 Aston Martin DB4, yellow. Much paint loss, fair.  ($40-

$80)
$20

317
Universal Hobbies "The Spy Who Loved Me" Ford Taurus. 

Excellent in very good box.  ($30-$50)
$20
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318

Corgi 224 Bentley Continental Sports Saloon, 2-tone green. With 

spare wheel. Paintwork marked and stained. Fair in fair box.  ($60-

$120)

$50

319 Corgi 494 Bedford Tipper Truck. Very good/excellent.  ($30-$60) $20

320 Corgi 355 Military Police Van. Very good.  ($60-$120) $50

321 Corgi Austin Mini-Metro, red. Some paint loss, fair.  ($10-$20) $5

322
Corgi TY82701 Land Rover "Coastguard Patrol". Excellent in very 

good box.  ($40-$60)
$20

323

Corgi Whizzwheels "Vigilante" Police Range Rover. With road 

signs and traffic cones. Some paint loss on edges, good/very 

good.  ($50-$100)

$30

324 Corgi Ghia L6.4, blue. Some paint loss, fair.  ($30-$40) $10

325
Corgi Whizzwheels Mercedes Benz 350SL, white. Good.  ($20-

$40)
$5

326 Corgi 457 ERF Flatbed Truck. Missing tyres, poor.  ($10-$20) $5

327 Corgi Road Coach. Poor.  ($10-$20) $5

328 Corgi Classics 96011 Mr Bean's Mini. Boxed as new.  ($30-$60) $20

329

Corgi CC99193 James Bond "Casino Royale" Set: two 1:36 scale 

Aston Martins and a pack of "Casino Royale" Playing Cards, 

packaged in a metal film-style canister. As new in sealed canister 

and very good box.  ($40-$60)

$30

330
Corgi TY07501 James Bond "Die Another Day" Aston Martin 

Vanquish. Excellent in excellent box.  ($40-$60)
$30

331
Corgi 261 James Bond Aston Martin DB5, gold. Good.  ($100-

$200)
$50

332

Two Corgi Classics Commercial Vehicles: C906/5 Mack Truck 

"Pepsi-Cola"; and C877 Ford Model T Van "Royal Mail". Excellent 

in fair boxes. (2)  ($30-$60)

$20

333
Two Corgi Special Edition purple Mini Metros. Very good in very 

good boxes. (2)  ($40-$80)
$30

334

Corgi "York Fair 225 Years" Set: Bedford Type OB Coach and 

Pantech. Limited Edition, with certificate. Excellent in good box.  

($30-$60)

$15
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335
VHS Videocassette "The Wonderful World of Corgi", Volume 1. 

Untested, looks good and undamaged.  ($30-$60)
$15

336

Six Corgi diecast/plastic Vehicles: AEC Van "Peek Frean's 

Biscuits"; Bedford Bus "BOAC"; AEC Van "Fyffes Bananas"; 

Morris Truck "Charles Wells Ltd"; Morris Ford Van "London Mail"; 

and Morris Truck "Elf Petroleum Spirit", body loose. All excellent 

in excellent boxes. (6)  ($40-$80)

$20

337

Matchbox 40th Anniversary Commemorative Pack: No.1 Aveling 

Barford Road Roller; No. 4 Massey Harris Tractor; No. 5 Double 

Decker Bus; No. 7 Horse Drawn Milk Float; and No. 9 Dennis Fire 

Engine. Excellent in excellent box.  ($30-$50)

$20

338 Matchbox 40 Hay Trailer. Excellent in very good box.  ($20-$40) $10

339
Matchbox 29b Austin A55 Cambridge, 2-tone green. Good.  ($40-

$80)
$30

340
Matchbox 1-75 No. 17 Van EMPTY BOX only. Fair/good.  ($20-

$40)
$10

341
Matchbox 7 Ford Anglia, pale blue. Excellent in very good box.  

($70-$120)
$50

342
Matchbox 74 Daimler Bus, green. Some paint loss on edges, 

good.  ($40-$60)
$10

343
Matchbox 70 Ford Thames Estate Car, turquoise & yellow. 

Excellent in fair box.  ($40-$60)
$30

344

Four Matchbox 1-75 Vehicles: No. 22d Freeman Intercity, purple, 

excellent in good box; No. 35e Zoo Truck, red, excellent in very 

good box; No. 50d Superfast Articulated Truck, yellow/blue, 

excellent in good box; and No. 72e Dodge Delivery Truck "Pepsi", 

red/white, excellent in good box. (4)  ($60-$100)

$40

345
Matchbox Superfast 1e Mercedes Truck  with 2d Trailer. Excellent 

in very good boxes. (2)  ($50-$80)
$40

346
Matchbox late issue 1-75 No. 79 Mitsubishi Galant, metallic green. 

Very good in good box.  ($20-$30)
$10

347
Matchbox Superfast 11 VW Flying Bug. Excellent in very good 

box.  ($30-$50)
$20

348
Two Matchbox Superfast Vehicles: 14 Iso Grifo;  and 15 

Volkswagen. Excellent in very good boxes. (2)  ($60-$80)
$40

349

Four Matchbox 1-75 Vehicles: 11f Car Transporter, red, excellent 

in good/very good box; 15e Fork Lift Truck, red, excellent in very 

good box; 32f Cat Excavator, yellow, excellent in very good box; 

and 63 Freeway Gas Tanker, red/white, very good in good box. 

(4)  ($60-$100)

$40

350
Two Matchbox Superfast Vehicles: 12 Setra Coach; and 13 Baja 

Buggy. Excellent in very good boxes. (2)  ($50-$70)
$35
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351
Three Matchbox Superfast No. 5 Lotus Europas, two blue and one 

pink. Excellent in very good boxes. (3)  ($100-$150)
$90

352

Two Matchbox Superfast Vehicles: 1 Dodge Challenger, red; and 

3 Porsche Turbo, brown. Excellent in very good boxes. (2)  ($40-

$60)

$30

353
Matchbox Superfast 23 Volkswagen Camper, orange. Excellent in 

excellent box.  ($20-$40)
$15

354

Two Matchbox Superfast Vehicles: 1g Dodge Challenger, orange; 

and 3e Porsche Turbo, silver. Excellent in very good boxes. (2)  

($60-$90)

$50

355
Two Matchbox Superfast Vehicles: 12 Setra Coach; and 17 Horse 

Box with two Horses. Excellent in very good boxes. (2)  ($60-$80)
$40

356
Two Matchbox Superfast Vehicles: 15 Volkswagen; and 18 Field 

Car. Very good in fair boxes, one missing a flap. (2)  ($60-$90)
$45

357

Two Matchbox Superfast Vehicles: 22 Freeman Intercity 

Commuter; and 23 Volkswagen Camper. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($60-$90)

$45

358

Two Matchbox Superfast Vehicles: 24 Team Matchbox Racing 

Car; and 25 Ford Cortina GT, metallic blue. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($60-$80)

$40

359
Two Matchbox Superfast Vehicles: 27 Mercedes 230SL; and 32 

Maserati Bora. Excellent in very good boxes. (2)  ($60-$80)
$40

360

Two Matchbox Superfast Vehicles: 32 Maserati Bora; and 33 

Lamborghini Muira P400. Excellent in very good boxes. (2)  ($60-

$80)

$40

361

Two Matchbox Superfast Vehicles: 34 F1 Racing Car; and 37  

Honda Motorcycle with Trailer. Excellent in good/very good boxes. 

(2)  ($60-$90)

$50

362
Two Matchbox Superfast Vehicles: 34 Vantastic; and 52 Police 

Launch. Excellent in very good boxes. (2)  ($30-$60)
$25

363

Two Matchbox Superfast Vehicles: 6 Mercedes 350SL, bronze, 

excellent in very good box; and 7 Ford Refuse Truck, some paint 

loss, very good in very good box. (2)  ($30-$60)

$25

364

Two Matchbox Superfast Vehicles: 9 Boat with Trailer; and 11 

Mercedes Scaffolding Truck with Scaffolding. Excellent in very 

good boxes. (2)  ($50-$90)

$40

365
Two Matchbox Superfast Vehicles: 9 Ford RS.2000; and 10 

Plymouth Police Car. Excellent in very good boxes. (2)  ($30-$60)
$25

366
Two Matchbox Superfast Vehicles: 9 Ford RS.2000; and 31 

Caravan. Excellent in very good boxes. (2)  ($30-$50)
$20

367

Two Matchbox Superfast Vehicles: Mercedes Ambulance with two 

Patients; and 5 Seafire Speedboat. Excellent in very good boxes. 

(2)  ($50-$80)

$40
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368
Two Matchbox Vehicles: 75 Alfa Carabo; and 75 Helicopter. 

Excellent in fair/good boxes. (2)  ($30-$50)
$20

369

Two Matchbox 1-75 Vehicles: Superfast 32 Leyland BP Petrol 

Tanker, excellent in very good box; and 26 GMC Tipper Truck, 

regular wheels, very good in very good Superfast box. (2)  ($30-

$60)

$25

370 Matchbox Esso Petrol Pump Set. Fair.  ($20-$40) $10

371
Book: "Matchbox Toys", Bruce & Diane Stoneback, 112pp hard 

cover (Quantum 1993). Very good/excellent.  ($40-$80)
$20

372
Book: "Matchbox and Lledo Toys", Edward Force, 185pp soft 

cover (Schiffer 1988). Very good.  ($40-$80)
$20

373

Four Matchbox 1-75 Vehicles: 1g Dodge Challenger, blue, 

excellent in very good box; 6 Mercedes Tourer, red, good in very 

good box; 35 Rola-matics Fandango, red, very good/excellent in 

good/very good box; and 62e Renault 17TL, red, excellent in very 

good box. (4)  ($60-$100)

$40

374
Matchbox 1-75 1982 Mounted Poster. 980mm x 345mm. 

Excellent.  ($60-$120)
$30

375
Two Beeju (UK) plastic Buses. Some warping, one missing front 

wheels. Poor. (2)  ($10-$20)
$10

376 Fun HD Holden HR, blue. Some paint loss, fair/good.  ($30-$60) $20

377 Fun Ho! (New Zealand) Earth Mover. Good.  ($20-$40) $10

378
Winna diecast Truck, green. Length 80mm. Much paint loss, 

poor/fair.  ($30-$60)
$20

379
Brekina HO-scale Road Coach. Excellent in very good box.  ($20-

$40)
$15

380
Book: "Model Cars", Richard L. Knudson, 40pp hard cover (Lerner 

1981). Very good.  ($40-$80)
$20

381
Crescent diecast Armoured Vehicle and Field Gun. Fair. (2)  ($30-

$60)
$20

382 Lone Star Bren Gun Carrier. Some paint loss, good.  ($40-$60) $20

383 Two Britains Field Guns. Good/very good. (2)  ($40-$60) $30

384 Britains Army Truck. Fair.  ($30-$60) $20
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385
Corgi 359 Commer Army Field Kitchen. Slight blemishes on 

paintwork, very good.  ($80-$160)
$60

386
Corgi Army Ambulance. Some paint loss on edges, good.  ($30-

$60)
$10

387
Corgi 1:50 scale Sherman Tank. Small gun broken. Very good in 

(possibly wrong) box.  ($10-$20)
$5

388
Dinky 692 Leopard Tank. Very good/excellent with plastic box top 

only.  ($30-$60)
$20

389 Dinky 668 Foden Army Truck. Excellent in fair box.  ($50-$80) $30

390
Dinky 641 Army 1 Ton Cargo Truck, with driver. Some paint loss, 

fair/good.  ($30-$60)
$20

391

Dinky 25wm Bedford Military Truck, USA export only. Some paint 

loss on edges, tyres very good, tow bar intact. Good/very good.  

($150-$250)

$70

392
Dinky Field Artillery Tractor with Gun and Ammunition Trailer. 

Some paint loss, fair/good.  ($60-$100)
$30

393
Dinky Supertoys 642 Military Pressure Refueller. Some paint loss 

on edges. Very good in fair box.  ($80-$160)
$50

394
Dinky Supertoys Missile Launching Platform (from 666 Missile 

Erector Set). Tow bar broken, some paint loss. Fair.  ($30-$60)
$20

395
Four Dinky Tank Tracks. Diam. approx. 70mm. Excellent. (4)  

($30-$60)
$20

396

Three Dinky Military Items: 621 3-ton Army Wagon; 643 Army 

Water Tanker; and 692 5.5 Medium Gun. Very slight paint loss on 

some edges. Very good/excellent in fair/good boxes. (3)  ($150-

$250)

$90

397

Two Dinky Military Items: 689 Medium Artillery Tractor, some paint 

loss, good in fair/good box; and 693 Howitzer, excellent. (2)  

($100-$200)

$60

398
Two restored Dinky 651 Centurion Tanks. Excellent in excellent 

repro boxes. (2)  ($100-$160)
$80

399
Restored Dinky 697 25 Pounder Field Gun Set. Excellent in 

excellent repro box.  ($80-$120)
$60

400

Three Dinky Military Items: 676 Armoured Personnel Carrier, very 

good/excellent in fair box; 670 Armoured Car, very good; and 692 

Field Gun, fair. (3)  ($100-$200)

$60

401

Three Dinky Military Vehicles: 641 1-ton Cargo Truck; 670 

Armoured Car; and 673 Scout Car. Slight paint loss on some 

edges. Every good/excellent in fair/good boxes. (3)  ($150-$250)

$90
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402

Two Dinky Military Vehicles: 677 Armoured Command Vehicle, 

very good/excellent in fair box; and 665 Honest John Missile 

Launcher, with missile, some paint loss on edges, good/very 

good. (2)  ($80-$160)

$60

403
Tamiya 1:35 scale German WW2 Half Track, assembled from kit, 

painted and weathered. Good.  ($30-$60)
$20

404

Tamiya 35216 1:35 scale Tiger I German Tank Kit (unassembled). 

With instructions, appears complete. Excellent in excellent box.  

($40-$80)

$30

405

Three Airfix 1:76 scale Military Vehicle Kits (unassembled): 

A01305 25 Pdr Field Gun and Quad; A01317 M3 Lee/Grant 

Medium Tank; and A02312 SD.KFZ.222 and Kübelwagen. All 

appear complete, with instructions. Excellent in good boxes. (3)  

($30-$60)

$20

406

Three Dragon Models 1:72 scale Army Tanks: 60014 Jagd Tiger; 

60025 Sturmtiger; and 60156 Maus. Excellent in very good boxes. 

(3)  ($60-$90)

$45

407
Two Dragon Models 1:72 scale Army Tanks: 60010 Panther G 

and 60023 Elefant. Excellent in very good boxes. (2)  ($40-$60)
$30

408
Two Dragon Models 1:72 scale Army Tanks: 60022 Tiger I and 

60155 E-100. Excellent in good/very good boxes. (2)  ($40-$60)
$30

409

Bandai 8210-600 1:30 scale Jagdpanzer-IV German Army Tank 

Kit (unassembled). With instructions, appears complete. Excellent 

in good box.  ($30-$60)

$20

410 Tootsietoy Car Trailer, orange. Much paint loss, fair.  ($20-$60) $10

411
Dinky Bedford Refuse Wagon, tan. Some paint loss, fair.  ($40-

$80)
$20

412 Dinky Double Deck Bus. Fair.  ($20-$40) $10

413

Dinky 292 Leyland Atlantean Bus. Base is loose, a little paint loss 

on edges. Good/very good in fair box missing some flaps.  ($40-

$60)

$20

414
Dinky 30V NCB Electric Van, grey with blue chassis. Some paint 

loss on edges, good.  ($30-$60)
$10

415 Dinky 35c MG Sports Car, red. Some paint loss, fair.  ($30-$50) $10

416

Dinky 38a Frazer-Nash, khaki with tan interior. Paintwork good, 

slight stain on grille, tyres starting to crack. Good/very good.  ($40-

$80)

$20

417
Dinky Frazer Nash Sports Car. Missing front wheels and axle. 

Poor.  ($30-$60)
$20

418
Dinky 207 Triumph TR7 Rally. Excellent in very good box.  ($50-

$100)
$30
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419

Dinky 196 Holden Special Sedan, turquoise with white roof. A little 

paint loss on edges. Very good in poor but complete box.  ($50-

$90)

$40

420
Dinky 193 Rambler Cross Country, yellow with white roof. Missing 

roof racks, some paint loss. Fair.  ($30-$50)
$20

421 Dinky Vanguard. Poor/fair.  ($20-$40) $10

422 Dinky Guy Truck. Missing two tyres, poor/fair.  ($30-$60) $20

423
Three Dinky Open Wheeler Racing Cars. Fair/good. (3)  ($100-

$200)
$80

424
Dinky Dublo Bedford Articulated Flat Truck, yellow & red. Some 

paint loss, fair/good.  ($60-$80)
$40

425 Matchbox Dinky 1993 Calendar. Excellent.  ($10-$20) $5

426
Matchbox Dinky 1939 Triumph Dolomite. Excellent in very good  

box.  ($30-$50)
$20

427
Matchbox Dinky DY7 1959 Cadillac Coupe de Ville. Some minor 

paint blemishes. Good in excellent box.  ($20-$30)
$10

428

Matchbox Dinky DY903 Classic Sports Cars Series 2 Set of three 

Cars: 1965 Triumph TR4A-IRS; 1967 Series 1½ E Type Jaguar; 

and 1956 Austin Healey 100 BN2. Mounted on wooden plinth. 

Good/very good in good box.  ($40-$60)

$30

429

Eleven 1:43 scale diecast Cars, from Matchbox, Hot Wheels and 

M2 Machines. All excllent/as new, seven on sealed cards, the 

others boxed. (11)  ($30-$60)

$20

430
Lone Star diecast Routemaster London Bus. Excellent in good 

box.  ($10-$20)
$5

431
Road Champs 3000 1:64 scale Ernie Irvan Stock Car. As new on 

sealed card.  ($10-$20)
$5

432 Small 1928 Plymouth. Excellent, in plastic capsule.  ($10-$20) $5

433
Speedy Power 1:32 scale Land Rover Discovery, maroon. 

Excellent in very good box.  ($30-$50)
$20

434
Twelve Bburago "Street Fire" 1:43 scale Cars. All excellent, one 

on sealed card, the others in very good boxes. (12)  ($40-$80)
$30

435
Three Kentoys "Wheelers" 1:72 scale Trucks. Boxed as new. (3)  

($20-$30)
$10
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436

Three Maisto 1:43 scale pull-back action Cars: Lamborghini 

Diablo; Porsche 911 Cabriolet; and BMW 8 Series. Excellent in 

very good boxes. (3)  ($20-$40)

$10

437
StreetMachine 1:64 scale diecast Vancouver City Police Van. 

Boxed as new.  ($10-$20)
$5

438
AMW Automodelle 1:87 scale Volkswagen Passat. Excellent in 

very good plastic display case.  ($20-$40)
$10

439

Two Solido Age d'or Commercial Vehicles: Minibus "Palace Hotel" 

and Beer Truck "Joshua Tetley & Son". Excellent in very good 

plastic display cases. (2)  ($20-$40)

$10

440
Two Realtoy "Action City" Sets. Each contains five 1:64 scale 

cars. Boxed as new. (2)  ($30-$60)
$10

441
Two Lledo "Days Gone" Vehicles: 1933 Austin Taxi; and Ford 

Model T Van "Lindt". Excellent in fair boxes. (2)  ($10-$20)
$5

442
Two Intext "Mini Macks" diecast Construction Vehicles. As new on 

very good sealed cards. (2)  ($20-$30)
$10

443
Two diecast & plastic Cars: Bburago 1:24 scale Ferrari 641/2; and 

1:38 scale Sports Coupe. Very good. (2)  ($20-$40)
$10

444
Bburago 1:43 scale Ferrari Testa Rossa, red. Excellent in poor 

box.  ($10-$20)
$5

445
Budgie 101 London Taxi Cab. Very good in good box with one 

damaged flap.  ($40-$60)
$20

446

Century 1:38 scale plastic Jaguar XJ-S TWR Sports snap-

together Kit (unassembled). Without instructions, may not be 

complete. Very good in very good box.  ($20-$40)

$5

447
Classic Carlectables "Racing Carlectables Club" gold-plated 

Holden. Excellent in very good box.  ($30-$60)
$20

448
Classic Carlectables 1:64 scale Mark Skaife HRT Racing 

Commodore. Excellent in very good box.  ($30-$60)
$20

449
Collezione Classico 1:43 scale 1969 Ferrari 365 GTS4, yellow. 

Excellent in excellent box.  ($10-$20)
$5

450
Diapet SV-13 1:40 scale Mazda Familia Astina, red. Excellent in 

excellent box.  ($30-$60)
$20

451
Diecast & plastic 1:43 scale Land Rover Defender. As new in 

sealed packaging.  ($20-$40)
$10

452

Five 1:64 scale diecast Cars: Maisto Toy Fair 2007 BMW760Li; 

Hot Wheels Racing Ford Taurus with Tool Box; Corgi Juniors 

Triumph TR7; Norev Peugeot 305; and Norev Talbot 1510. All as 

new in sealed packaging. (5)  ($50-$100)

$40
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453
Lledo "Days Gone" DG6-8 Ford Model T Van "1987 Toy Fairs". 

Excellent in good unlabelled box.  ($10-$20)
$5

454

Model Cars of the World No. 1 1:43 scale diecast 1955 FJ 

Holden, dark green. Tyres warped, otherwise excellent.  ($50-

$100)

$30

455
Trax 1:43 scale 1971 Holden HQ Monaro Coupe, red. Excellent in 

excellent box.  ($30-$60)
$20

456
Trax 1:43 scale FJ Holden Royal Mail Van. Excellent in good box.  

($30-$60)
$20

457
Trax 1:43 scale 1971 Holden HQ Monaro Coupe, yellow. Excellent 

in excellent box.  ($30-$60)
$20

458
Trax 1:43 scale Holden Commodore VL, metallic blue-grey. 

Excellent in good box.  ($30-$60)
$20

459
Micro Models 1:43 scale plastic Holden FJ Van "Corlett Bros.", 

blue. Excellent in very good box.  ($30-$60)
$20

460
Trax 1:43 scale 1971 Holden HQ One-Tonner Cab Chassis "Acme 

Plumbing". Excellent in very good plastic display case.  ($30-$60)
$20

461
Trax 1:43 scale Holden FJ Van, green. Excellent in very good box.  

($30-$60)
$20

462
Trax 1:43 scale 1971 Holden Kingswood HQ Sedan, orange. 

Excellent in excellent box.  ($30-$60)
$20

463
Trax 8001R 1:43 scale Limited Edition FJ Holden Sedan 1955 

Redex Trial. Excellent in very good box.  ($30-$60)
$20

464
Trax 1:43 scale 1977 Holden Kingswood HZ Sandman Ute, red. 

Excellent in excellent box.  ($30-$60)
$20

465
Trax 8006A 1:43 scale Limited Edition Ford Falcon GTHO Phase 

3 Bathurst Moffat. Excellent in very good box.  ($60-$90)
$50

466
Trax 1:43 scale Cosworth Ford Sierra. Excellent in very good box.  

($30-$60)
$20

467
Trax TR21 1:43 scale Holden EK Standard Sedan, light blue. 

Boxed as new.  ($30-$50)
$20

468
Trax 1:43 scale Die Cast Ford Sierra, 1987 Texaco Cosworth. 

Excellent in good box.  ($30-$60)
$20

469
Trax TRS21B "Hell Drivers" EK Holden Set of two 1:43 scale 

Cars. As new in excellent box and mailer.  ($40-$80)
$40
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470
Trux TX2C 1:76 scale 1939 Albion Venturer Double Decker Bus 

"Palm Beach", camouflage. Excellent in excellent box.  ($30-$60)
$30

471
Schuco 1040/1 tinplate clockwork Ferrari Micro Racer. Length 

120mm. Tested and running well. Very good.  ($100-$150)
$50

472

Two Union 1:16 scale Vintage Car Kits (unassembled): C-3:700 

1904 Wolseley; and C-4:700 1904 De Dion Bouton. Both as new 

in very good sealed boxes. (2)  ($40-$60)

$30

473
Four Australia Post diecast Vehicles from Matchbox, Tomy and 

Lledo. Excellent in very good boxes. (4)  ($30-$50)
$20

474
Eleven Bburago "Street Fire" 1:43 scale Cars. Excellent in very 

good boxes. (11)  ($40-$80)
$20

475

Five ERTL Die-cast Metal Farm Machines: two Mixer Mills; two 

Forage Wagons; and a Forage Harvester. As new on good sealed 

cards. (5)  ($20-$40)

$10

476
Lledo Days Gone Delivery Van "Ovaltine". Excellent in excellent 

box.  ($10-$20)
$5

477
Maisto 1:43 scale Highway Patrol Car. Excellent in very good box.  

($20-$40)
$10

478
Matchbox Australia Post Set. Contains five Postal Vehicles and a 

Post Box. Excellent in very good box.  ($30-$50)
$20

479
Mattel Hot Wheels "Flippers" diecast Car. As new on sealed card.  

($10-$20)
$5

480
Nine New Ray 1:43 scale Sports Cars. Excellent on very good 

cards. (9)  ($90-$120)
$60

481
Quantity of "Super Energizer" and "Super Herculas" diecast 

Vehicles. As new on sealed cards. (13)  ($20-$40)
$10

482
Maisto 1:43 scale pull-back action Smart Car. Excellent in good 

box.  ($10-$20)
$5

483
Reader's Digest Set of six Vintage Cars, approx. 1:72 scale. As 

new on good sealed card.  ($10-$20)
$5

484
Road Tough Action Team Set of four Constuction Vehicles. 

Excellent in very good box.  ($15-$25)
$10

485
Mattel Hot Wheels "Streex" Set: two Vehicles with air-powered 

launcher. As new on excellent sealed card.  ($10-$20)
$5

486

Six Bburago 1:43 scale Cars: BMW M; Peugeot 405; two BMW 

M3 GT CUP; BMW M3 DTM; and  Porsche 911. Excellent in 

excellent boxes. (6)  ($30-$60)

$20
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487
Rough Roaders Set of twelve Cars. Excellent in good box.  ($30-

$50)
$20

488
Seven Bburago 1:43 scale Racing Cars. Excellent in good boxes. 

(7)  ($40-$60)
$30

489
Racing Champions 1:64 scale diecast Nascar 1993 Daytona 500 

Racing Car. As new on sealed card.  ($10-$20)
$5

490
Mattel Hot Wheels C0178 Mini Jigsaw Puzzle. Complete, 

excellent in very good box.  ($10-$20)
$5

491

Mikansue (UK) diecast 1949 Bristol 400 Kit (unassembled). 

Length approx. 115mm. Appears complete. Excellent in very good 

box.  ($60-$100)

$40

492 Mark X Zio 1:30 Scale Toyota, black mica. Excellent.  ($20-$40) $10

493

Six Bburago 1:43 scale Cars: Ferrari 348tb; BMW M Roadster; 

Porsche 928 Gr.A; two 911 Carrera CUP; and Carrera Super Cup. 

Excellent in excellent boxes. (6)  ($30-$60)

$20

494

Six Road Champs diecast Vehicles: three "Work Machines" and 

three Country Tour Buses. As new on excellent sealed cards. (6)  

($20-$30)

$10

495
Speed Wheel 20 Piece Deluxe Gift Set. Excellent in very good 

box.  ($40-$60)
$30

496

Three Welly Auto Club pull-back action Cars: Mercedes Benz 

SLK350; Porsche Panamera S; and Mercedes Benz SLS AMG. 

Excellent in excellent boxes. (3)  ($20-$30)

$10

497
Tinkers Offroader "Safari Team". With changeable wheels, lights 

and sound. Excellent in excellent box.  ($30-$50)
$20

498

Seven Maisto 1:43 scale Cars: Renault Clio V6; Porsche 911; 

Lexus SC430; Mercedes Benz CLK Convertible; Fiat Stilo; BMW 

Z4; and Mercedes Benz C Class Coupe. Excellent in excellent 

boxes. (7)  ($50-$100)

$30

499
Two Biante Historic Series Paul Stubber Chevrolet Camaros. 

Excellent in excellent boxes. (2)  ($30-$60)
$20

500

Two Collectors Classics 1:43 scale Cars: 1954 Mercury 

Convertible; and 1955 Chevrolet Convertible. Excellent in good 

boxes. (2)  ($50-$80)

$30

501
Two Detail Cars 1:43 scale 1969 Triumph TR6 Spiders. Excellent 

in very good boxes. (2)  ($40-$60)
$20

502
Seven Welly 1:60 scale diecast Cars. Excellent in excellent 

boxes. (7)  ($10-$20)
$5

503
Track Stars diecast Caltex Ford V8. As new on sealed card.  ($10-

$20)
$5
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504
Two Maisto "Pro Rodz" diecast Cars: 1962 Chevrolet Bel Air and 

1965 Pontiac GTO. As new in sealed packaging. (2)  ($20-$30)
$10

505
Six Bburago "Street Fire" 1:43 scale Racing Cars. Excellent in 

good boxes. (6)  ($30-$60)
$20

506
Six Maisto 1:43 scale Cars. Excellent in very good boxes. (6)  

($40-$80)
$30

507

Six Road & Track Power Racers 1:43 scale pull-back action Cars: 

Chrysler PT Cruiser; Corvette Convertible; Plymouth Roadster; 

BMW Z3 Convertible; VW Beetle; and Audi TT Convertible. 

Excellent in very good boxes. (6)  ($30-$60)

$20

508

Six New Ray 1:43 scale Cars: 1993 VW Golf Cabriolet, white; 

1993 VW Golf Cabriolet, green; 1964 Mustang Convertible, black; 

1989 Mustang Convertible, metallic green; 1955 Mercedes Benz 

300SL; and 1966 Ford Thunderbird, fawn. Excellent in excellent 

boxes. (6)  ($30-$60)

$20

509

Six Bburago 1:43 scale Cars: Ferrari F40; Ferrari 550; Ferrari 456 

GT; Lamborghini Diablo; Porsche 928; and Chevrolet Corvette. 

Excellent in excellent boxes. (6)  ($30-$60)

$20

510
Thirteen Realtoy "Action City" 1:64 scale diecast Cars. As new on 

sealed cards. (13)  ($20-$40)
$10

511
Ten Bburago "Street Fire" 1:43 scale Cars. Excellent in very good 

boxes. (10)  ($40-$80)
$30

512
Three Track Stars diecast Racing Cars. As new on sealed cards. 

(3)  ($20-$40)
$15

513
Twelve Maisto diecast Cars. Excellent in excellent boxes. (12)  

($30-$60)
$20

514

Six Bburago 1:43 scale Cars: BMW M; BMW  535i; BMW M3 GT; 

Ferrari 308GTB; Ferrari 308GTB Rally; and Ford Sierra Rally. 

Excellent in excellent boxes. (6)  ($30-$60)

$20

515
Universal Hobbies 1503 diecast 1998 Land Rover Freelander. 

Excellent in very good box.  ($40-$60)
$30

516

Six Bburago 1:43 scale Cars: Fiat Cinquecento; BMW M; BMW 

M3; Porsche 911 Carrera; Ford Sierra Rally; and Ferrari 348tb 

Evoluzione. Excellent in excellent boxes. (6)  ($30-$60)

$20

517

Two Vanguards Cars: VA06703 Triumph Spitfire Mk II, black; and 

VA06705 Triumph Spitfire Mk III, white & red. Excellent in very 

good/excellent boxes. (2)  ($40-$60)

$30

518

Two Vanguards 1:43 scale Triumph Spitfire Mk II: VA067803 

Wedgewood blue; and VA06700 signal red. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($40-$80)

$30

519

Vanguards VA01706 1:43 scale Austin A35 Van "MEB", blue & 

white. With accessories and certificate (not shown). As new in 

excellent box.  ($20-$40)

$10

520
Vanguards HB1002 "Heartbeat" Collection Set of two 1:43 scale 

Cars. Limited edition, with certificate. Boxed as new.  ($40-$80)
$30
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521
Vanguards VA06704 1:43 scale Triumph Spitfire Mk II. Excellent 

in very good box.  ($30-$50)
$15

522
Vanguards "Days Gone" 1959 Morris LD 150 Van "Kodak", yellow. 

Excellent in very good box.  ($10-$20)
$5

523

Six Bburago 1:43 scale Cars: two Lancia Delta; three Ford Escort 

Rally 4x4; and Ford Escort Cosworth. Excellent in excellent boxes. 

(6)  ($30-$60)

$20

524
Ten Bburago 1:43 scale Cars, mostly racing and rally cars. 

Excellent in very good boxes. (10)  ($40-$80)
$30

525
Ten Welly 1:60 scale diecast Cars. Excellent in excellent boxes. 

(10)  ($20-$30)
$10

526
Three Guisval "Campéon" 1:64 scale diecast Racing Cars. As 

new on sealed cards. (3)  ($20-$30)
$10

527
Three Maisto "Fresh Metal" 1:64 scale Cars. As new on sealed 

cards. (3)  ($20-$30)
$10

528
Two Maisto "Transit Authority" diecast Cars. SCALE? Excellent. 

(2)  ($20-$30)
$10

529
Matchbox Superfast Lasers Datsun 280ZX with Launcher. As new 

on sealed card.  ($20-$30)
$10

530
Two Maisto 1:43 scale Cars: Ferrari Testarossa and Jaguar. 

Excellent in very good boxes. (2)  ($30-$60)
$10

531
Matchbox Superfast 6 Ford Pick-Up. Excellent in very good box.  

($50-$80)
$40

532
Two Maisto 1:43 scale pull-back action Cars: Mini Cooper and 

Peugeot 206. Excellent in very good boxes. (2)  ($30-$60)
$10

533
Matchbox Superfast Lasers Corvette with Launcher. As new on 

sealed card.  ($20-$30)
$10

534

Two Model Box (Italy) 1:43 scale diecast Cars: 8412 AC Shelby 

Cobra; and 8416 Ferrari 2875 GTB4. Excellent in very good 

boxes. (2)  ($30-$60)

$20

535
Matchbox Superfast Lasers No. 1 Mercury Police Car. As new on 

sealed card.  ($20-$30)
$10

536
Matchbox Superfast Lasers No. 6 Porsche 935. As new on sealed 

card.  ($20-$30)
$10

537
Matchbox Superfast Lasers No. 11 Ferrari 308 GTB. As new on 

sealed card.  ($20-$30)
$10
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538
Matchbox Superfast Lasers No. 12 Chevy Stock Car. As new on 

sealed card.  ($20-$30)
$10

539
Matchbox Superfast Lasers No. 13 Corvette. As new on sealed 

card.  ($20-$30)
$10

540
Matchbox Superfast Lasers No. 16 Sauber Racer. As new on 

sealed card.  ($20-$30)
$10

541
Matchbox Superfast Lasers No. 18 Firebird Racer. As new on 

sealed card.  ($20-$30)
$10

542
Matchbox Superfast Lasers No. 19 Pontiac Fiero. As new on 

sealed card.  ($20-$30)
$10

543
Matchbox Superfast Lasers No. 22 Camaro IROC. As new on 

sealed card.  ($20-$30)
$10

544
Matchbox Superfast Lasers No. 25 Peugeot Quasar. As new on 

sealed card.  ($20-$30)
$10

545
Two StreetMachine 1:64 scale Cars. Excellent in very good boxes. 

(2)  ($20-$40)
$10

546
Welly AFL Collectable pull-back action 2012 Toyota FJ Cruiser 

"Western Sydney Giants". Excellent in very good box.  ($10-$20)
$5

547
Wessex Models white metal 1:43 scale MG TF Kit (unassembled). 

Without instructions. Excellent in original packet.  ($40-$80)
$30

548

Four Franklin Mint Cars: Ford T-Bird, blue, with hardtop, 2-door 

Coupe, black; 2-door Convertible, green; and 2-door Convertible; 

mauve. Excellent in fair boxes. (4)  ($40-$80)

$30

549

Three Franklin Mint Cars: Oldsmobile 2-door Convertible, white & 

blue; Chevrolet Corvette 2-door Convertible, white, one bumper 

loose, Chevrolet 2-door Wagon, blue & white, exhaust pipe loose. 

Excellent in fair boxes. (3)  ($30-$60)

$20

550

Two Franklin Mint Cars: Plymouth Fury 2-door Coupe, cream; and 

Chevrolet Bel Air 2-door Coupe, red. Excellent in fair boxes. (2)  

($20-$40)

$20

551
Four modern Matchbox Vehicles. Excellent in excellent boxes. (4)  

($30-$50)
$20

552
Matchbox Porsche Cayenne Turbo. As new on sealed card.  ($10-

$20)
$5

553
Matchbox Superfast Lasers Pontiac Fiero with Launcher. As new 

on sealed card.  ($20-$30)
$10

554
Six modern Matchbox 1-75 Australian Commercial Vehicles. 

Excellent in good/very good boxes. (6)  ($10-$20)
$10
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555

Two late issue Matchbox Superfast Cars: No. 1 1957 Ford 

Thunderbird, metallic pale blue, very good in good box; and No. 

70 Mercedes Benz SL55 AMG, white, as new on good sealed 

card. (2)  ($30-$50)

$10

556
Six modern Matchbox 1-75 Australian Commercial Vehicles. 

Excellent in very good boxes. (6)  ($10-$20)
$10

557 Eight Matchbox Vehicles of various types. Fair. (8)  ($30-$60) $20

558
Six modern Matchbox 1-75 Australian Commercial Vehicles. 

Excellent in good/very good boxes. (6)  ($10-$20)
$10

559
Five Matchbox White Rose Collectibles Trucks Commemorating 

the 1996 NFL Season. Excellent in excellent boxes. (5)  ($30-$60)
$20

560
Kidco Lock-up Corvette with Key. One tyre missing, otherwise 

good.  ($20-$40)
$10

561
Matchbox BP Car Care Terry Wyhoon's Ford Thunderbird 

NASCAR. Boxed as new.  ($30-$50)
$10

562 Matchbox Collector's Catalogue 1984/85. Very good.  ($10-$20) $5

563

Matchbox MB43 "Age of Steam" Isle of Man Railways Steam 

Locomotive "Hutchinson", blue. Excellent in excellent box.  ($15-

$25)

$10

564
Matchbox Speed Kings Mounted Poster. 750mm x 500mm. 

Excellent.  ($40-$80)
$30

565
Six Matchbox Racing Superstars Transporters. Excellent in 

excellent boxes. (6)  ($30-$60)
$20

566

Nine Matchbox Catalogues: 1979/80, 1980/81, 1981/82, 1982/83, 

1983/84, 1984/85, 1986/87, 1987/88, and "The Collection 1987". 

Very good. (9)  ($50-$100)

$30

567
Eleven Matchbox Models of Yesteryear Vehicles of various types. 

Very good/excellent, nine in excellent boxes. (11)  ($40-$50)
$320

568
Matchbox Collectables 1969 Chevrolet K/5 Blazer. Excellent in 

excellent box.  ($20-$30)
$10

569

Two Matchbox Sets: "Flavours of Australia" and "Australian 

Vintage Collection". Each contains six Model A Ford Vans. 

Excellent in excellent boxes. (2)  ($50-$100)

$40

570
Matchbox Super GT110 10-Pack of Racing Cars. Excellent in very 

good box.  ($40-$60)
$30

571
Three modern Matchbox Vehicle Sets. As new in very 

good/excellent boxes. (3)  ($20-$40)
$15
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572
Matchbox "Gifts by Lesney" Stainless Steel Tray with Vintage Car. 

Excellent in very good box.  ($30-$60)
$20

573
Matchbox Collectibles YHN01-M 1955 Holden FJ Panel Van, grey. 

Minor scuffing on roof. Good in excellent box.  ($20-$40)
$10

574
Matchbox Models of Yesteryear YS38 Rolls Royce Armoured Car. 

Excellent in very good box.  ($30-$60)
$20

575
Matchbox Models of Yesteryear 1985 Calendar. Very good.  ($10-

$20)
$5

576
Matchbox Super Kings K144 Land Rover "Heathrow Airport", 

yellow. Excellent in very good box.  ($30-$60)
$20

577 Ten Matchbox Vehicles of various types. Fair. (10)  ($30-$60) $20

578
Two Airfix 1:32 scale 1926 Morris Cowley Kits (unassembled). As 

new in good sealed packets. (2)  ($40-$60)
$30

579

Monti System (Czech) Typ 01 approx. 1:43 scale Service Truck 

Kit (unassembled). Without instructions but appears complete. 

Excellent in very good box.  ($30-$60)

$15

580 Ten Matchbox Vehicles of various types. Fair. (10)  ($30-$60) $20

581
Three Matchbox "Hero City" Cars. As new on sealed cards. (3)  

($10-$20)
$5

582
Plastic Motor Cycle with friction-drive training wheels. Length 

approx. 400mm. Good/very good.  ($10-$20)
$5

583

Esci 5010 1:35 scale German Horse-drawn Supply Wagon Kit 

(unassembled). With instructions, appears complete. Excellent in 

good box.  ($30-$60)

$20

584
Three modern Matchbox Vehicle Sets. Boxed as new. (3)  ($20-

$40)
$15

585

Matchbox YY60-27426 Unique Connoisseurs' Collection Set of six 

Vintage Cars. Limited edition, with certificate. Excellent in 

excellent lockable wooden case.  ($100-$150)

$50

586
Matchbox Models of Yesteryear Y16 1928 Mercedes Benz SS. 

Excellent in excellent box.  ($10-$20)
$5

587

Matchbox Collectibles YHN03-M 1951 Holden 50/2016 Utility. 

With certificate. Chassis has a loose screw, otherwise excellent, 

in original packaging.  ($20-$40)

$10

588

Matchbox Collectibles YMC01-M 1:43 scale 1970 Chevelle SS, 

red. With certificate. Excellent in original packaging and outer 

carton.  ($20-$30)

$10
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589
Matchbox Great Beers of the World 1932 Mercedes Benz Van 

"Holstein". Excellent in very good box.  ($10-$20)
$5

590

Six Matchbox Models of Yesteryear: Y1 1911 Model T Ford; Y1 

1936 Jaguar SS100; Y3 1934 Riley MPH; Y8 1914 Stutz 

Roadster; Y10 1906 Silver Ghost; and Y11 1938 Lagonda Coupe. 

Excellent in good/very good woodgrain boxes. (6)  ($50-$100)

$20

591

Airfix 02415 1:32 scale Car Kit (unassembled): Jaguar E Type. 

With instructions, appears complete. Excellent in good box.  ($30-

$50)

$20

592

Three Matchbox Models of Yesteryear Commercial Vans: Y-12 

1912 Ford Model T "Bird's Custard Powder"; Y-21 1930 Ford 

Model A "A&J Box"; and Y-23 1922 AEC "S" Type Omnibus 

"Schweppes". Excellent in good straw boxes (Y-12 in wrong box) 

(3)  ($20-$40)

$20

593

Two Matchbox Models of Yesteryear: Y10 1957 Maserati 250F 

"Lightweight"; and Y14 1935 ERA R1B, black. Excellent in very 

good boxes. (2)  ($10-$20)

$5

594
Matchbox Models of Yesteryear Y45 1:46 scale 1930 Bugatti 

Royale, dark blue & black. As new in very good box.  ($30-$40)
$10

595
Matchbox Models of Yesteryear Y3 London Tramcar, red. Very 

good.  ($20-$40)
$10

596
Matchbox Models of Yesteryear Royal 40th Anniversary Trust Her 

Majesty’s Gold State Coach. Excellent in excellent box.  ($30-$60)
$20

597
Matchbox London 1948 Olympic Heritage Collectable Bedford KD 

Truck. Excellent in very good box.  ($10-$20)
$5

598
Three modern Matchbox Vehicle Sets. As new in very 

good/excellent boxes. (3)  ($20-$40)
$15

599

Five Matchbox Models of Yesteryear: Y3 1912 Ford Model T 

Tanker "BP"; Y12 1912 Ford Model T Van "Hoover"; Y27 1922 

Foden Steam Lorry "Tate & Lyle's"; Y30 LKW 1920 AC Mack 

"Consolidated"; and Y22 1930 Ford Model A Van "Toblerone". 

Excellent in very good boxes. (5)  ($20-$40)

$10

600

Five Matchbox Models of Yesteryear: Y6 1932 Mercedes Benz L5 

Lorry; Y12 1912 Ford Model T Van; Y15 Preston Tramcar; Y19 

1929 Morris Cowley Van; and Y25 1910 Renault AG Van. 

Excellent in very good boxes. (5)  ($30-$60)

$20

601
Four Matchbox Great Beers of the World Vans. Excellent in 

excellent boxes. (4)  ($30-$60)
$20
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